b) cenu za Služby podľa ods. 5.3. a 
c) cenu za dodané energie podľa ods. 5.3. 
Celková suma za prenechanie Predmetu podnájmu do užívania Podnájomcovi 
predstavuje súčet cien všetkých položiek podľa predchádzajúcej vety. 

5.2. Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 3.500,- EUR (slovom tritisícpäťsto 
eur) bez DPH (ďalej len „Nájomné“). K Nájomnému bude pripočítaná DPH, ak podľa 
právnych predpisov platných v čase dodania služby bude Nájomca povinný účtovať 
k Nájomnému DPH. 

5.3. Nájomné nezahŕňa cenu za Služby a energie poskytované alebo zabezpečované